АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06. 2016                                                                        № 34-п
О внесении изменений в постановление от 12.01.2016         № 2–п

« Об утверждении Положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Дубенский поссовет»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава  муниципального образования Дубенского поссовета Беляевского района Оренбургской области   п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в постановление администрации муниципального образования Дубенский поссовет от 12.01.2016 № 2 -п « Об утверждении Положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Дубенский поссовет »  п. 4    изложить в новой редакции:

  п .4  При  убытии в отпуск, командировку или на лечение Каленовой О.И. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета возложить на специалиста 1 категории Абасову Гулю Сиркбаевну.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава поссовета                                                                                В.И. Сидоров